
Vážení příznivci kultury na vsi, 

 

dovolte nám, abychom vás pozvali na  

 

Experimentální VelKOKOncert III,  
 

který proběhne v pátek 21. 4. od 19.33 v Loden Ice Hall 

(klub v Loděnici) 

a jehož protagonisty v různých fúzích budou 

 

 kapela Tři dny na břiše s trombonistou Jirkou Kadlecem 

 smíšený sbor Comodo 

 zapojí se i dětský, leč zkušený sbor Lentilky a sólisté 

Tereza Drlíková, Jakub Šaroch ze SZUŠ Dr. Lidinské 

 skladatel, klavírista, varhaník Pavel Kučera 

 mistr zvuku a světel: Martin Holý 

 mistr promítačky a pouštěč zvuků: Martin Bok 

 

Ve vrcholné fázi fúze společně zapěje a zahude zhruba, bratru, cca třicet zpěváků a 

muzikantů. Koncert vyvrcholí společně provedenými pompézními skladbami, jež může svým 

zpěvem či jinou účastí podpořit též publikum. 

Na představení plném zábavy a poučení nebude chybět přednáška Václava Ježka z hudební 

teorie, již na místě hromadně převedeme v praxi. 

 

Během koncertu nebude utraceno žádné zvíře. 

 

Večerní oblek není povinný. 

 

Doporučené vstupné činí 150 K (nebo dle chuti a možnosti). 

 

 
 

Představení pořádá Loděnická kulturní společnost čili Lokuls, jenž vás srdečně zve, a to za 

podpory obce Loděnice. 

 

S přáním mocného zážitku 

 

Pavel Machač & Táňa Machačová, za všechny účinkující a pořádající 

 

https://www.youtube.com/watch?v=7t9gQf4XRDM
https://www.youtube.com/watch?v=rGkYsUeJKn0
https://www.youtube.com/watch?v=SZ5XpaiXMRQ
https://www.youtube.com/watch?v=Xcv9uEsBRHg&t=675s
https://www.facebook.com/lodenicka.kulturnispolecnost?fref=ts
http://www.lokuls.cz/


 
 


